PLATINA, B. (continued).

Prohemium ad Sixtum IV.	ii
De vitis pontificum	iii-cxli
Dialogus de falso et vero bono	Ff. 15
Dialogus contra amores	Ff. 6
De vera nobilitate	Ff. 6
De optimo cive	Ff. 14
Panegyricus in laudem Bessarionis episcopi Sabini cardinalis Niceni et patriarchæ Constantinopolitani	Ff. 4
Oratio de pace Italiæ confirmanda et bello Thurcis indicendo	Ff. 2
Diverforum academicorum panegyrici in parentalia B. Platynæ	Ff. 6

This is a very rare edition; it is the first containing the Opuscula of Platina, and in which the fabulous Pope Joan is entered as Pope John VIII. The latter part of the volume is unpagged.

Historia de vitis pontificum Romanorum, cum annotationibus, supplemento, &c. Onuphrii Panvini, accesserunt omnium pontificum veræ effigies. 4°. *Col. Ag.* 1611

The lives of the Popes, from the time of our Saviour Jesus Christ to the reign of Sixtus IV. Translated into English, and the same history continued from the year 1471 to this present time. By Paul Rycaut, Esq. Folio. *L.* 1683

De honesta voluptate et valitudine, vel de obsoniis et arte coquinaria, lib. x. 4°. *Venet.* 1503

PLATO.

The most illustrious philosopher of antiquity. Born in the island of Ægina, a.c. 430. Became a disciple of Socrates. Formed a school in a grove at Athens, called the Academy. Died a.c. 347. Best folio edition of his works, in Greek and Latin, 1602. Best octavo, 11 vol. 8°. *Lond.* 1826; and, in Greek only, by Stallbaum, 10 vol.

Opera omnia quæ exstant, Gr. et Lat. Marfilio Ficino interprete. Græcus contextus, quàm diligentissimè cum emendationibus exemplaribus collatus est; Latina interpretatio à quamplurimis superiorum editionum mendis expurgata. Argumentis perpetuis, et commentariis quibusdam ejusdem Marfilii Ficini, iisque nunc multò emendatiùs quàm antehac editis, totum opus explanatum est atque illustratum. Folio. *Franc.* 1602

Ficino vita Platonis	6
Platonis vita, auctore Diogene Laertio	15
Euthyphro, vel de sanctitate	1
Apologia Socratis	11
Crito, sive de eo quod agendum est	32
Phædo, sive de animo	41
Theages, sive de sapientia	87
Amatores, sive de philosophia	95
Theætetus, sive de scientia	101
Sophista, sive de eo quod est	153
Euthydemus, vel litigiosus	187
Protagoras, sive Sophistæ	213
Hippias minor, sive de mendacio	251
Cratylus, sive de recta nominum ratione	261
Gorgias, sive de rhetorica	302
Io, sive de Iliade, vel de poetico caractere	350
Philebus, vel de summo bono	369
Meno, sive de virtute	407
Alcibiades I. sive de natura humana	428
Alcibiades II. sive de precatione	451
Charmides, sive de temperantia	460
Laches, sive de fortitudine	478
Lysis, vel de amicitia	495
Hipparchus, vel de lucri cupiditate	510